ת"פ 32214-11-20 מדינת ישראל נ' פלונ

כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה ע"י הגב' אביה בניסטי, מתמחה תביעות ירושלים
נגד

פלוני
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד חנן ג'בסקי

גזר דין

כתב האישום

העונשין, לחוק 192 לסעיף בניגוד איומים, של עבירות בריבוי הודה בו אישום, כתב הוגש שלפניי הנאשם נגד
התשל"ז-1977 (החוק העונשין). המתלוננת ילידת 1999, בתו של הנאשם. ביום 10.1.2020 במהלך שיחת טלפון בין
על הנאשם איים השיחה במהלך המתלוננת. מקיימת אותו הזוגי לקשר התנגדותו הנאשם הביע למתלוננת, הנאשם
המתלוננת מספר רב של פעמים, כמפורט בכתב האישום. בין היתר, אמר לה הנאשם "אני חותך אותך בפנים עם סכין

ב. התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת אלימות לרבות איומים במשך שנתיים מהיום. הובהר
לנאשם שמשמעות ההתחייבות היא, כי אם יעבור את העבירה בתוך התקופה שצוינה, בית המשפט שיגזור

את הדין יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ח' אדר א' תשפ"ב, 09 פברואר 2022, במעמד הצדדים.